
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З 

ОТ М З № Г/Ж 
пос. Парковый 

О внесении изменения в приказ управления образования 
администрации муниципального образования Тихорецкий 

район от 29 декабря 2018 года № 1665 «Об утверждении Порядка 
взимания родительской платы за присмотр и уход за детьми 

в муниципальных образовательных учреждениях муниципального 
образования Тихорецкий район, реализующих образовательные 

программы дошкольного образования» 

В связи с уточнением перечня расходов муниципальных образовательных 
учреждений муниципального образования Тихорецкий район, реализующих 
образовательные программы дошкольного образования (далее - ОУ), за счет 
поступившей родительской платы за присмотр и уход за детьми в ОУ 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести в приложение к приказу управления образования 
администрации муниципального образования Тихорецкий район от 29 декабря 
2018 года № 1665 «Об утверждении Порядка взимания родительской платы за 
присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях 
муниципального образования Тихорецкий район, реализующих 
образовательные программы дошкольного образования» (с изменениями 
от 26 апреля 2019 года № 413, 17 мая 2019 года № 493, 9 апреля 2021 года 
№ 298, 31 мая 2021 года № 490, 24 августа 2021 года № 716, 7 октября 
2021 года 873, 26 июля 2022 года № 610, 21 октября 2022 года № 874, 30 
декабря 2022 года № 1220, 2 августа 2023 года № 620) изменение, дополнив 
пункт 4.2 раздела 4 после слов «; тактильно-контрастные наземные указатели» 
словами «; москитные сетки.» 

2. Приказ вступает в силу с 

Исполняющий обязанности 
начальника управления Г.П. Власова 


